
HORAIRES VALABLES DU 1er SEPTEMBRE 2014 AU 3 JUILLET 2015

PETITES 

VACANCES

Jours de circulation > LMmJV S m mS

SAINT CHRIST BRIOST Briost 1 06:32 1

BRIE Abri 2 06:35 08:13 12:58 2 08:13

SAINT CHRIST BRIOST Mairie 3 06:37 08:15 13:00 3 08:15

ENNEMAIN Place 4 06:39 08:17 13:02 4 08:17

ATHIES Mairie 5 06:42 08:20 13:05 5 08:20

FOURQUES (ATHIES) Carrefour 6 06:45 08:23 13:08 6 08:23

TERTRY Mairie 7 06:50 I I 7 I

MONCHY LAGACHE Entrée du village 8 06:53 08:31 13:16 8 08:31

MONCHY LAGACHE Mairie 9 06:54 08:32 13:17 9 08:32

DOUVIEUX (MONCHY-LAGACHE) Rue principale 10 I 08:37 13:22 10 08:37

FLEZ (MONCHY-LAGACHE) Village 11 07:00 I I 11 I

GUIZANCOURT (QUIVIERES) Abri 12 07:03 I I 12 I

QUIVIERES Les Moissonneurs 13 07:08 08:42 13:27 13 08:42

DOUILLY Eglise 14 07:15 08:50 13:35 14 08:50

FORESTE Centre 15 07:20 I I 15 I

VILLERS SAINT CHRISTOPHE Eglise 16 07:22 I I 16 I

AUBIGNY AUX KAISNES Eglise 17 07:27 I I 17 I

DURY Centre 18 07:30 I I 18 I

PITHON Eglise 19 07:33 I I 19 I

HAM Lycée Professionnel 20 07:40 I I 20 I

HAM République 21 07:45 09:00 13:45 21 09:00

Jours de circulation : L � Lundi�;  M � Mardi�;  m � Mercredi�;  J � Jeudi�;  V � Vendredi�;  S � Samedi�;  D � Dimanche

Attention�: Les cars ne circulent pas les jours fériés.  Les cars circulent comme un vendredi le mercredi 13 mai et comme un mardi le mercredi 27 mai.

Petites vacances : du 19 oct. au 2 nov. 2014 - du 21 déc. 2014 au 4 janv. 2015 - du 22 fév. au 8 mars 2015 - du 26 avr. au 10 mai 2015

         Pour les 12-25 ans, 1€ le trajet les mercredis et samedis après-midi 

sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

51       SAINT CHRIST BRIOST – HAM

PERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 1er SEPTEMBRE 2014 AU 3 JUILLET 2015

PETITES 

VACANCES

Jours de circulation > S m m LMJV mS

HAM République 1 12:00 13:15 17:30 17:55 1 12:00

HAM Lycée Professionnel 2 I 13:20 I 18:00 2 I

PITHON Eglise 3 I 13:23 I 18:03 3 I

DURY Centre 4 I 13:25 I 18:05 4 I

AUBIGNY AUX KAISNES Eglise 5 I 13:28 I 18:08 5 I

VILLERS SAINT CHRISTOPHE Eglise 6 I 13:33 I 18:13 6 I

FORESTE Centre 7 I 13:40 I 18:20 7 I

DOUILLY Eglise 8 12:10 13:45 17:40 18:25 8 12:10

QUIVIERES Les Moissonneurs 9 12:18 13:55 17:48 18:35 9 12:18

GUIZANCOURT (QUIVIERES) Abri 10 I 13:57 I 18:37 10 I

FLEZ (MONCHY-LAGACHE) Village 11 I 14:00 I 18:40 11 I

DOUVIEUX (MONCHY-LAGACHE) Rue principale 12 12:23 I 17:53 I 12 12:23

MONCHY LAGACHE Mairie 13 12:28 14:02 17:58 18:47 13 12:28

MONCHY LAGACHE Sortie du village 14 12:29 14:07 17:59 18:48 14 12:29

TERTRY Mairie 15 I 14:10 I 18:50 15 I

FOURQUES (ATHIES) Carrefour 16 12:37 14:15 18:07 18:55 16 12:37

ATHIES  Mairie 17 12:40 14:18 18:10 18:58 17 12:40

ENNEMAIN Place 18 12:43 14:21 18:13 19:01 18 12:43

SAINT CHRIST BRIOST Mairie 19 12:45 14:23 18:15 19:03 19 12:45

BRIE Abri 20 12:47 14:25 18:17 19:05 20 12:47

SAINT CHRIST BRIOST Briost 21 14:28 19:08 21

Jours de circulation : L � Lundi�;  M � Mardi�;  m � Mercredi�;  J � Jeudi�;  V � Vendredi�;  S � Samedi�;  D � Dimanche

Attention�: Les cars ne circulent pas les jours fériés. Les cars circulent comme un vendredi le mercredi 13 mai et comme un mardi le mercredi 27 mai.

Petites vacances : du 19 oct. au 2 nov. 2014 - du 21 déc. 2014 au 4 janv. 2015 - du 22 fév. au 8 mars 2015 - du 26 avr. au 10 mai 2015

         Pour les 12-25 ans, 1€ le trajet les mercredis et samedis après-midi 

sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

51       HAM – SAINT CHRIST BRIOST

PERIODE SCOLAIRE


